
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr LXX/461/203 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LXX/461/203 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5792 i 6570 oraz z 2024 r. 
poz. 1014). 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Łobzie zgodnie 
z brzmieniem określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF8CBDC-54B3-4AD1-9B74-8C674F4718A6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza 
organ właściwy do wydania aktu normatywnego. 

Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny 
ogłoszono. 

Do uchwały Nr LXX/461/203 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu odbudowy 
Zabytków podjęte zostały dwie uchwały zmieniające. 

W uchwałach: Nr LXXI/472/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 24 listopada 2023 r. oraz Nr 
LXXIII/486/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniających uchwałę Nr LXX/461/203 
Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu odbudowy Zabytków zostały określone zasady 
oraz tryb udzielania dotacji. 

W związku z powyższym koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF8CBDC-54B3-4AD1-9B74-8C674F4718A6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


